（第２号様式）印

交付対象車両一覧

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	No.
	車両番号
	自動車種別
	
	No.
	車両番号
	自動車種別

	
	地域名
	分類
番号
	ひら
がな
	一連指定番号
（1～99-99）
	
	
	
	地域名
	分類
番号
	ひら
がな
	一連指定番号
（1～99-99）
	

	１
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	
	



※全営業所分をご提出ください。
※交付対象車両全ての記載が必要です。必要に応じて、項目を追加してください。
※軽自動車及び被けん引車は対象外となります。
